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TIETOYHTEISKUNTANEUVOSTON LIIKETOIMINNAN JA SISÄLTÖJEN SÄHKÖISTYMINEN
-JAOSTON 13. KOKOUS

Aika 14.12.2005 klo 9.30–11.30
Paikka SanomaWSOY, Helsinki

Läsnä Kerstin Rinne, SanomaWSOY Oyj, puheenjohtaja
Jorma Härkönen, MTV Oy, jäsen
Janne Makkula, Suomen Yrittäjät ry, jäsen
Yrjö Neuvo, Nokia Oyj, jäsen
Heli Salmi, Elma Electronic Trading, jäsen
Marko Seppä, Tampereen teknillinen yliopisto, jäsen
Helene Juhola, Viestinnän keskusliitto ry, asiantuntija
Pekka Rauhala, TeliaSonera, asiantuntija
Antti Eskola, Kauppa- ja teollisuusministeriö, sihteeri

1 Kokouksen avaus

Avattiin kokous.

2 Asialistan hyväksyminen

Hyväksyttiin alustava asialista.

3 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

4 Muutokset LSS-jaoston kokoonpanossa

Todettiin, että jaoston jäsen Riikka Tähtivuorelle on myönnetty ero jaoston
jäsenyydestä. Toivotettiin tervetulleeksi jaoston uudet jäsenet, lainopillinen asiamies
Janne Mukkula Suomen Yrittäjät ry:stä ja johtaja Yrjö Neuvo Nokia Oyj:stä. Neuvo
siirtyy jaoston puheenjohtajaksi 1.1.2006 alkaen ja jaoston tähänastinen
puheenjohtaja Kerstin Rinne jatkaa ensi vuoden alusta jaoston rivijäsenenä. Rinne
kiitti jaostoa aktiivisuudesta ja hyvästä yhteistyöstä.

5 LSS- ja KOTU-jaostojen yhteisen foorumin tulokset

LSS- ja KOTU-jaostojen yhteinen foorumi ”Sähköiset oppimisympäristöt, sähköisen
oppimisen sisällöt – tulevaisuuden innovaatioyhteiskunnan tukena” järjestettiin
16.11. KTM:ssä. Foorumia pidettiin onnistuneena. Tilaisuudessa pidetyt esitykset
osoittivat, että haasteita riittää sille, että koulutus tuottaisi sähköisiä opetuskeinoja
hyödyntäenkin innovatiivisia ja itsensä likoon panevia työntekijöitä työelämään.
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Päätettiin syventää jaoston näkemystä maamme innovaatioympäristön ja
innovatiivisen liiketoiminnan rahoitus- ja kannustusmekanismien nykytilasta ja
kehittämistarpeista. Annettiin Helene Juholalle (Tekesin ja SITRA:n toimintamallit),
Janne Makkulalle (innovaatiosta liiketoiminnaksi), Pekka Rauhalalle (erilaiset
innovaatiomekanismit) ja Marko Sepälle (uuden liiketoiminnan kehittämisen
tukimekanismit) tehtäväksi laatia ongelmakentästä lyhyet pohjapaperit jaostossa
käytävää keskustelua varten.

6 Jaoston osuudet tietoyhteiskuntaneuvoston raportoinnissa

Kiitettiin Heli Salmea tämän tietoyhteiskuntaohjelman verkkosivulle marraskuussa
laatimasta jaoston kolumnista. Kolumni käsitteli sähköistä laskutusta meillä ja
muualla.

Jaosto tuotti myös luonnoksen liiketoiminnan ja sisältöjen sähköistymistä
käsitteleväksi osuudeksi hallituksen vuoden 2006 tietoyhteiskuntaraporttiin, joka
ilmestyy helmikuussa 2006. Katsottiin, että eri jaostojen osuuksissaan esittämiä
näkemyksiä tekijänoikeuskysymyksistä tulisi yhdenmukaistaa. Puheenjohtaja ja
sihteeri ovat asiassa yhteydessä muihin jaostoihin.

7 Vuoden 2006 työohjelma ja kokousajat

Hyväksyttiin jaoston vuoden 2006 työohjelma liitteen mukaisena. Vuoden 2006
kokousajat ovat

pe 27.1.2006 klo 12-15 Viestinnän keskusliitossa
ke 8.3.2006 klo 13-16
ke 3.5.2006 klo 13-16

ma 4.9.2006 klo 13-16
ke 11.10.2006 klo 13-16
ke 29.11.2006 klo 10-12
to 14.12.2006 klo 9-12 SanomaWSOY:ssä

Pyritään edelleen järjestämään kokoukset kiertävästi jaoston jäsenten
taustayhteisöjen tiloissa. Kokousten alustavat kärkiteemat on luetelty jaoston
vuoden 2006 työsuunnitelmassa. Lisäksi tarkastellaan ajankohtaisia asioita sekä
työryhmien työn etenemistä.

8 Kokouksen päättäminen

Päätettiin kokous.

Kerstin Rinne Antti Eskola
puheenjohtaja sihteeri

JAKELU Jaoston jäsenet, asiantuntijat ja sihteeri
Tietoyhteiskuntaneuvoston sihteeristö


